Lautenbach
© 068 58 /210

Offnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote v. 08.05. b. 13.05.2023

LANDMETZGEREI ® PARTYSERVICE

EVENTCATERING
]

Wiirzgulasch mit Zwiebeln und Paprika verfeinert 1kg 7,99€ ~890£

Puten-GrillspieBe 1kg11,99€ T129¢
Hackfleisch gemischt 1kg 8,99€ ~990€
SchweinefiletspieBe mit Bohnenbiindel 1kg 13,99€ AKTION
Grillspatzen ideal fiir Grill und Pfanne 1kg10,99€ Tr99¢
Quirnbacher Ringel ideal fiir Grill und Pfanne..............ccoeeeeseerserserss 1kg10,99€ Treee
Luitpold Griller ideal fir Grill und Pfanne 1kg10,99€ Tr90£
Wiener Wiirstchen 1kg 10,99€ T2;90£
gebackener Aufschnitt 5-fach sortiert 100g 1,39€ ~t4e€

Obst und Gemiise:
Spanien/ San Lucar / Geschmackserdbeeren /

HKL I (1 kg =7,48€) 400-g-Schale 2,99€ AKTION
Deutschland / Kopfsalat / HKL | Stiick 0,99€ AKTION
Niederlande / Terra Natura Snacktomaten/

HKL (1 kg =5,98€) 500-g-Eimer 2,99 € AKTION
Molkerei-Produkte:

Arla Finello geriebener Kése / versch. Sorten (1 kg = 9,27€)........... 150g-Beutel 1,39€ ~220€
Kerrygold Butter (1 kg = 6,76€) 250-g-Pckg. 1,69€ 329009
Exquisa Frischkase versch. Sorten (1 kg ab 6,45€)...........v.. 175-200-g-Pckg.  1,29€ ~t%€
Tiefkiihlprodukte:

Wagner Piccolinos versch. Sorten (1 kg = 7,37€) ...oocccerencc 9x30-g-Pckg. 1,99€ ~3pee
Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitiire versch. Sorten (1 kg = 6,00€)......... 370-g-Glas 2,22€ -s0€
Tress GroBmutters Teigwaren versch. Sorten (1 kg = 3,98€)..500-g-Pckg. 1,99 € -2;80€
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 8,43€)... ...26-70-g-Pckg. 0,59€ -o;90€
Maggi Appetit Suppe versch. Sorten (11=0,92€) .. 750-ml-Beutel 0,69€ ~hie€
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,90€) 0,89€ —ws0€
Ajax Allzweckreiniger versch. Sorten (11=1,29€)...... 1,29€ ~t50¢
Pril Geschirrspiilmittel versch. Sorten (1| = 3,09€)..............450-m-Flasche  1,39€ ~t90€

Active 0, Sauerstoffwasser

versch. Sorten zzgl. 0,25 Pfand (11=1,32€)...cccccvvevrvcesssivrnnreen 0,75--PET-Flasche 0,99€ ~t+gag
Béckerei-Abteilung:

Aus der Backerei Schaefer - Rechi Brotchen ... 3Stick 1,99€ AKTION

Aus der Backerei Schaefer - kleiner Butter- 0. Streuselkuchen...1 Ganzer 4,50€ AKTION

Montag:  Gefiillte mit Sauerkraut und SpecksoBe...........c.cccuseesiennees 7,00 €
Dienstag:  Geschnetzeltes mit Reis und GEMIISe ...........cocveeereerernnenns 7,00 €
Mittwoch:  Burgunderbraten mit Schneebéllchen und Rotkraut.......... 7,50 €
Donnerstag: Jdgerschnitzel mit Roste und griinem Salat
Freitag:  Spitzbuben mit Sauerkraut und SpecksoBe
Samstag:  Rigatoni a la Chef mit Salat

Angebote solange der Vorrat reicht - Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Gewéhrleistung! Y,

STAMMESSEN

fiir 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

-




